2023 年 3 月 23 日

関 係 各 位

大和アセットマネジメント株式会社

人事異動について
弊社はこの度、下記の通り人事異動を発令いたしますのでお知らせします。

記

Ⅰ．役員の異動（2023 年 4 月 1 日付）

氏名

平井 鉄心

森 祐二

仲沼 之博

坂口 泰通

千田 浩之

大津留 淳一

執行役員
マーケティング本部

商品副担当　兼　商品企画部長
商品企画部長

参与
マーケティング本部

営業企画副担当　兼　営業企画部長
営業企画部長

参与
マーケティング本部

金融法人副担当　兼　金融法人第五部長
金融法人第五部長

運用本部長付　シニア・アドバイザー 執行役員

マーケティング本部長付　シニア・アドバイザー 執行役員

新 旧

執行役員
財務担当　兼　リスクマネジメント担当　兼

財務部長
㈱大和証券グループ本社　兼　大和証券㈱

Ⅱ．職員の異動（2023 年 4 月 1 日付）

氏名

大谷 文章

河合 崇

小林 淳

根布 朋和

神田 謙一

渡辺 康弘

藤原 正史

堀之内 美宏

人事・秘書担当付部長 リスクマネジメント部長

リスクマネジメント部長 財務部長

新 旧

内部監査部長 人事部長

機関投資家営業部長 ラップ・ETFビジネス部長

ダイワ・アセット・マネジメント
（アメリカ）

社長

アドバイザリー運用部
上級専門職

ラップ・ETFビジネス部長

人事部長 内部監査部長

プロモーション戦略部長

海外ビジネス部長 グループ事業部長

以  上

【本件に関するお問合わせ先】

大和アセットマネジメント株式会社 人事部  TEL：03-5555-3465